
Ve smYsIu Předcházcjících jednání uzavírají níř.c uvedcné strany tuto smlouvul

|,Cestovní kancelář'LIlgY_AToURs.r.o,, z-n;rsanávobchoclnírnre.jstříkuverlenémMéstskýrnsouden 
vpraz_e

:iitr:il',!i-Íl 
ll'}752,1Č27595'13l (dále.ien CK LD, zastoupená.iedttatelenr ing. Jiřínr řavr.Jřoulu;i.,r pro

Lucernbursl<o: od bornč-tematický program
Návštěva sociálních organizací spccializovaných na psychintricltou
a paliativní péči
7. - ll. ííjnaltl7
viz příloha č. I

2, Cena zÁjezdu je s.iednána ciohoclou a je kalkulována 4r.9 7 osobi
7 osob x Kč l0 630 = Kč 74a0

odběratelpředá všenr účastníl<ům zitlezdtl přííohy č.l ažč,4 v rozsahu dte vtastnfho rrvážení.

3, Kurzové riziko |(ČlEur'. Vzhledenr k tolnu, žs, se zájezÁ rrskrrteční již v říjnu, tento bod se ruší.

4. V píípadě, že odběratel stornuje:
fl objeb:a4ý zájezd {á)á daŽby}, ll*cad/ cestcc,ťl( karcelďči LT ttdktaďy vynaíožené na zají§toní í
. . stornovánl zájezdu(díIčí služeb) + l0oÁz celkové ceny zájezdu (dílčich služeb)
b) ťtČast jednotlivce, uhradípodle počtu dnů zbývajícictr áo odjezau stornopoplaták z ceny projednotlivce za každou stolnovanou osobrr (rozhoduj ící den je ten, kdy cŘ r.r obdržela

písemrré stornq):
- 
do 24 h"o{ln 94ery,níplatby - BEZPLATNĚ 1!l * 

slomo více než 60 dnů _ 10%-od59do41dnú-20% *od40dozoorrr:.qoY. .od25do16dnů-607"
*odl5dol0dnů"80% 'od 9do 5dnů-90% "4dnyamóně - 1007o

5, Odběratela jeho ÚČastrrÍcizájezdu jsorr povinnizrjistit si platné cestovní pasy nebo oběanské prťrkazy platné
Pro ce§tování v rťmci EU, Poskytnout nulnou součjnnosf pro uskuíečnerit dbhodnuteho plo§rarnu, řídit sepokyny průvoclce,

6, Odběr,atel zaplati celkovou čáslku 14410,- na záltladě fal<tury.
I(oneČIré vYÚČtování zpracuje Cl( LT dle skutečnosti dot4 dnů po ttkončení zájezdtl.

7. oclběmtel předá CKLT nejpozclěji rlo l5.9.20l? následrriícíseznamy :

a) Seznanr ÍrČasmíkťr s uvedenÍm: jméno, pří.inrení, titul, datunr narození, přesná adresa veenrě psč.
b) SeznaIn účastníků na, ubytováni ve dvoulťržkových poko.iích
c) Zascdací pořádel< ťtčastníkťr v autobtlse (dle přílohy č. 5j.
Odlrěr'atel rnŮže kdYkoliv Před ocljezdern bezplatně provést znrěnu účástrríl<ů zájezdu, nutrro však vždy
písemně nahlásit CK,

8. Ptávo odPovědnosti za eventuá]nÍ vady s|užeb nrusí ástupce odbčťatele uplatnit q průvodce ihned tal<, aby
vada mohla být neProdleně odstlaněrra, Pol<trcl nebylo trrožno vadu odstranit (o této skiriečnosti sepíše odběratel
sPoleČně sPrŮvodcem reklantačtrí zápis, kteIý předá ma.jiteli CK l-T k vyřízent),,na ootlerát"l pt.ávo na
přintěřenou slevu.

9. Zákonnýnr zástttpcem CK LTje po cetou dobu zájezdu průvodce.
Zákonným ástupcenr odběratele.je po dobu zájezdu vedotrci zájezÁtl:Jiři l{onnandl - ředitel organizace
Oba zástuPci nrohou po vzájernné dohodě v průběhtr zájezdu ufresnit eventuálně i změnit v této-snrlouvě
dolrodnutý prograln. Zvýšené náklacly rrhradi pak odbě,ttel'dol4 dnů po obdržení faktury. Na nečerpání
služeb se vztahuje bod 4/a

l0. VPříPadě, Že lruda vinou účasíníka vprůběhu ziqezdu (nedostaví se vurčený čas kodjezdrt, onetnoct]í,
zraní se, §tane se ťtČastníkem jakéhokoliv vyšetřování, atd.) vyvolána nutná změna dohodňutého plogramu,
rozhodne vedoucí zájezdu po konzultaci sprůvodcern o zpťrsobu řešení problénru. Jelto rozhodnutíle pro
PrŮvodce závazné. PříPadné takto vzniklé vícenáklady, na kieré se nevztahirje rozsah sjednaného pojištÉní, se

zájezclč. í7009:

termín :
program



odběratel zavta$euhradit do 14 dnů po obdržení ra$r1..|rovo!ce je pro:operativní řeŠení problémŮ'vybaven

mobilním tetefonem, jeho číslo obdží na ájezdu všichni tlčastníci,

l I. cK LT si vyhrazuje právo v případě mimořádných udá|o1í, které nemohla ovlivnit (např. Živelná Pohroma,

policejnl opařóní, vaieeno uOatósti stávky či jináhromadné nepokoje), p.o§ŤT 3J"zdu upravit, Eventuální

ii".nanua} hradí odběratel, hodnota nečerpaných služeb bude vrácena, CK LT má právo provést změnu

ubytovacího zaílzeni při zachován| stejné kategorizace,

l2. ostatnl ujednání:
a) Přilohy jsou nedílnou součásti smlouvy:' 

priloňae. t: program zájezdavčitněrozsahuslužeb,kteréjsouzahrnutYdo cenY(lx)
pnlom e. Z, Všeobecné podminky účasti na zájezdech s CK LT (|1)_ 

_'prnnnu 
e . : Smluvni u3éanani pro pojištění TúJ!9TI ryo]<lienty 

CK Lingua tour (46 k$
prttonu e. +, Všeobecné pojistné podmlnky VPPCP 07 (46 k§)

pritot a e. S, Schóma zasedacího pořádku v autobuse,

při|ohač.6: Faktura č- l7518

l3. Smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních : lx CK LT, lx odběratel,

V Berouně dne 3 I .8.20l7

odběratel: Domov důchodců Proseč u Pošné p.o.

adresa: proseč u pošné l
zákon, ástupoel Jiří Hormandl
telefon/faxl 6a3515252
mobil / e-mail: cernohorsky@ddprosecposna.cz
tČo: 0051 1897
č. konta: l563926l/0l00

LNGUATO-tjR s,r,o,

266

za CK LT : Jiří Vavrečka
jednatel

hem.lg
přisp

pnlt§č ú
tč:0;0{!5 l i

5 {}l Pucttv

: Jiři Horrnandl- ředitel


